







MYJĘ SIĘ TYLKO

„MYDŁEM DYANA”

mówią wszystkie panie i panowie w Europie, odkąd nabrali przekonania, że

- 1. mydło Dyana wszystkie przyszcze usuwa,
2. wszystkie piegły zmywa,
3. czerwone plamy zmywa,
4. przyszcze usuwa,
5. skórę na twarzy wybiela,
6. ręce wydelikacza,
7. skórę chroni przeciw zimnemu wiatrowi i ciepłym promieniom słonecznym,
8. zapobiega tworzeniu się karbunków i czeraków,
9. niszczy około nosa znajdujące się wagi,
10. pot z twarzy i rąk zmywa.

Orzeczenia chemików:

Poświadczam niniejszem, że przez p. aptekarza Bła Erényi w Budapeszcie do bandlu wprowadzone mydło „Dyana” i krem „Dyana” poddałem dokładnemu badaniu i stwierdziłem, że nie zawierają żadnych szkodliwych części składowych.

Podpisany poświadczam niniejszem, że przy badaniu mydła „Dyana” i kremu twarzowego „Dyana”, które mi przedłożył budapeszteński aptekarz Béla Erényi, nie znalazłem w nich żadnych trujących substancji ani też grzyźliwych lub przy zewnętrznym użyciu szkodliwych składników.

Budapeszt, 18 marca 1907.

Budapeszt, 15 marca 1905.

PUDER „DYANA”

Puder „Dyana” jest zupełnie nieszkodliwy, przylega do twarzy wspaniale i równomiernie, golem okiem nie można go dostrzec, posiada bardzo miłą, delikatną woń, wskutek czego używają go nie tylko panie, ale też i mężczyźni.

Słoik szklany kremu „Dyana” (do użytku we dnie i na noc) K 1-50. Słoik szklany kremu „Dyana” (do użytku na noc) K 1-50. Wielki kawałek mydła „Dyana” K 1-50. Wielkie pudełko pudru „Dyana” (białego, różowego, złotego) wraz ze skórką jelenią K 1-50.

Do nabycia w całej Europie w aptekach, drogueryach i składach perfum. Kto tych kosmetyków nie może dostać w miejscu swego zamieszkania, niechaj je zamówi w składzie głównym:

Béla Erényi, aptekarz, Budapeszt, Károly-körút 530.

Nawet najmniejsze zamówienia wysła się odwrotną pocztą za zaliczką.

Księgarnia katolicka, Dra Władysława Miłkowskiego w Krakowie, plac Meryceki 9, róg Ryńki

Rachunek sumienia, co do obowiązków i przetrwać odnośno do świętego przykazania z oznaczeniem ciężkości różnych win

Ks. Dr. Czesław Wądolny, Katedra historyi Krakowski, Cena egzemplarza oprawnego miękko w płótno 1 K

Praktykanta, do handlu towarów mięsnych, w modziarstwie na wyjazd Osobiste zlecenie od godz. 10 do 1. Pawłałow, Zacisze 1. 6.

Spódniczka, w damskiej, potrzebna na bardzo dobrym wypracowaniu do magazynu Józefa Gąszki, ul. Floryńska 15, II. piętro.

Poszukuję, uzdolnionej panny w modziarstwie na wyjazd Osobiste zlecenie od godz. 10 do 1. Pawłałow, Zacisze 1. 6.

Dom parterowy, w apartamencie, składający się z 12 izbami, za Kościołem XX. Remontryjstów i nie daleko zakładu W. P. Matecznego, do sprzedania. Bliska wiadomość: Pogórze, ulica Praskie 1. 2.

PIWO, Czarne „ala Bawar“ ORAZ BUFET, zaopatrzony w świeże i zdrowe przekąski

ZAKŁAD artyst.-kamieniarzki, Józefa Kuleszy, artysta kamieniarzki z Krakowa, posiada wielki wybór artystycznych pomników i nadgrobków, epitafij i dekoracji, polecają się wykonania grobów w miejscach i na prowincji.

Samoczynne zapartywanie się w wodę, z głęboko połączonymi śrębami, budowa Antoni Kuzn, inż. i dot. nadz. Hranice MORAWA.

ZMIANA LOKALU, Zawadziam, że z dniem 1 lipca 1909 r. przeprowadziłem się z ulicy Brackiej 1. 6, na ulicę

Floryański L. 1, 1-sze piętro. (Narcyzek głównego Ryku). Z powodzeniem Stanisław Miś.

Nowosól „WARSZAWIANKA“, wyprodukowana w Warszawie, ul. Floryńska 5

Dobra sposobność, dla urzędników, naukowców, sekretarzy gmii i t. d. do zapewnienia sobie dobrego popłaćnego i statego uboższego zajęcia. Pisemne oferty z podaniem stanowiska pod „Przyrzeczność” poste-restante Kraków.

KULE I KREGLE, z drzewa Lignum Sanctum. KULE, Kule, Kregielki i wszelkie przybory do gry w Billard. KARBOLINEUM — AVENARIUS, Tekstury smółkowe do pokrywania dachów, SMOŁOWICE gazowy i drzewny, FARBY do fasad

10,000 Łańcuszków, W zegarkach z prawdziwego amerykańskiego złota dubie. Tylko K 1-20. Zamiast K 5.

OTYŁOŚĆ, jest zawsze przykra i brzydką! Angielska Breakfast-Tea zmniejsza otyłość, jest zdrową i posiada przyjemny smak.

Jaja do wylegu, od obrzyknich kur czysto rasowych Górnich i Brzeskich, można wykupić po cenach niskich w Dóbrskich Pass i ulica 1. 11.

REIM i S-ka, Kraków, Rynek 1. 37, Linia A-B. polecają po cenach najumiarkowańszych: Przybory do gier sportowych ang. „LAWN TENNIS“, „Croquet“, „Foot-Ball”

PERFUMY, Wodę kolońską, Pudry, Mydła toaletowe, Olejki, Pomady i wody toaletowe na włosy, Środki do czyszczenia i konserwowania zębów.

Wykaz mieszkań studenckich, w dniu 1. Sierpnia b. r. wyjdzie z druku i nabywać go można w Redakcyi „Informatora“, Kraków, ul. Wiślna 2.

Przemysł domowy, dający stały i znaczny dochód aż do 200 koron miesięcznie, urządza każdemu bez różnicy pień fabryka KOCNAR I S-KA (Towarzystwo Komandytowe) w Pradze.

Najlepsze jest najtańsze! SINGERA maszyny do szycia, okazują się najlepszymi w rzeczywistości. Singer Co. Tow. Akc. Maszyn do szycia. Kraków, ul. Szpitalna 40.

KOPALNIA ZĘBOTA, dla każdego restauratora, kawiarza i właściciela lokalu są nasze Piano-Orchestrony z zachwycającą nową muzyką, jako to: pierwszorzędny fortepian, mandolina, keyboard, muzyka smyczkowa z akompaniamentem dzwozków

Jakanie się!, usuwa natychmiast pod gwarancją czysto mechanicznie, patentowany przyrząd „Pente”.